W _ PLOVPUT d.0.0.

trgovatko drutvo s ogranitenom odgovorno$éu za odriavanje pomorskih plovnih putova i radijske sluzbe

Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT, HRVATSKA, tel: + 385 (0)21 330 600, faks: + 385 (0)21 390 630, web: www.plovput.hr

Uprava: tel: + 385 {0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690, e-mail: plovput@plovput.hr

Sektor sigurnost plovidbe: tel; + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe @plovput.hr
PLOVPUT  sektorza izgradnju i odriavanje: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 {0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr

Struéno povjerenstvo Narucitelja
u postupku javne nabave

Broj: 1/1-10854/1/2023/AP

Split, 11. sije¢nja 2024. godine

- DIREKTORU -

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Narucitelj: PLOVPUT d.o.o.
SPLIT
Obala Lazareta 1
OIB: 14480721492

2. Predmet nabave: GENERALNI REMONT GLAVNIH MOTORA m/b PLOVPUT 6
3. Procijenjena vrijednost

nabave: 28.000,00 EUR
4. Vrsta postupka: otvoreni postupak javne nabave usluge male vrijednosti

5. Evidencijski

broj nabave: 61/2023 M
6. Poziv na
nadmetanje: Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2023/S 0F2-0050082

Datum slanja poziva na nadmetanje na objavu: 27.11.2023. g.
Datum objave poziva na nadmetanje: 28.11.2023 g.

7 Datum pocetka pregleda

i ocjene ponuda: 27.listopada 2023. godine
8. Naziv i sjediste svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:
Redni
broj Naziv i sjediste ponuditelja
ponude
1. PROPULZIJA d.o.o., Sv. Duje 104, 21204 Dugopolje
2. CAPAX d.0.0., Juzna magistrala 19, 22000 Sibenik

9. Analiti¢ki prikaz traZzenog i dostavljenih jamstava za ozbiljnost ponude

TraZeno jamstvo za.ozbilmost PROPULZIJA d.o.0. CAPAX d.o.0.
ponude
Garancija banke, zaduzZnica ili bjanko
zaduZnica, novtani polog u visini DA DA
800,00 EUR

— Tvrtka jo upisana u sudski registar Trgovadkog suda u Solitu. | MBS: 060132808 | MB: 3129483 | 0iB: 14430721492 I
ﬁ Direkeor Druttva: doc. dr. se. Mate Paridié, dipl. ing. Temelini kapital iznosi: 14.804.724,93 eura i uplacen je u cijelosti.
L~ 2 Zagrabadka banka d.d.. Trg bana Jeladiéa 10, 10000 Zagreb, IBAN: HRA723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X;

IA LA Privredna banka Zagreb d.d.. Ragkoga 6,10000 Zagreb, iIBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X; CRS
Raiffelsenbank Austria d.d., Petrinjska 52, 10000 Zagreb, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X. e
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Utvrdeno je da su ponuditelji dostavili jamstvo za ozbiljnost ponude u skladu sa totkom 7.6.1.
Dokumentacije o nabavi

10. Analiticki prikaz traZenih Kkriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta i
dostavljenih dokumenata (ESPD, dokazi)

Dostavljeni dokazi
iz ESPD obrasca PROPULZIJA d.o.o. CAPAX d.o.o.
OBVEZNI RAZ10Z1 ZA ISKLJUCENJE

Ispunjeni zahtjev prema to¢ki 3.1 Dokumentacije o
nabavi; nekaznjavanje - sukladno &l. 251 ZJN (ESPD, DA DA
dio I11. Osnove za isklju¢enje, Odjeljak A)

Ispunjeni zahtjev prema tocki 3.2 Dokumentacije o
nabavi: pla¢ene dospjele porezne obveze i obveze za DA DA
MO i ZO - sukladno ¢l. 252. Z]N (ESPD, dio IIL. Osnove
za isklju¢enje, Odjeljak B)

Zadovoljava DA DA
Isklju¢enje ponuditelja DA/NE NE NE
Dostavljeni dokazi
iz ESPD obrasca PROPULZIJA d.o.o. CAPAX d.o.o0.
KRITERI] ZA ODABIR
Ispunjeni  zahtjev: sposobnost za obavljanje

profesionalne djelatnosti za potrebe utvrdivanja
okolnosti iz tocke 4.1. Dokumentacije o nabavi; upis u
sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuéi registar DA DA
u drZavi njegova poslovnog nastana (ESPD, Dio IV.
Kriterij za odabir, Odjeljak A: Sposobnost za obavljanje
profesionalne djelatnosti)

OCJENA PONUDE (prihvatljiva/neprihvatljiva) Prihvatljiva Prihvatljiva

Pregledom dostavljenih podataka navedenih u ESPD obrascu u pristiglim ponudama utvrdeno je da
ponuditelji nisu ni u jednoj od situacija zbog koje se gospodarski subjekt iskljutuje ili mogu iskljuciti iz
postupka javne nabave odnosno da ne postoji osnova za iskljucenje.

11.Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog
subjekta s obrazlozenjem: /

12. Prikaz valjanosti ponuda prema obliku, sadrZaju i cjelovitosti

PROPULZIJA d.o.o. CAPAX d.o.o.

Cjelovita DA DA
Uvez ponude generiran putem EQJN DA DA
Popunjen ponudbeni list sukladno obrascu DA DA
EOJN

Dostavljen popunjeni troskovnik DA DA
Ispravci u ponudi NE NE
Popunjeni e-ESPD obrazac DA DA
Dostavljen prijedlog ugovora DA DA
Dostavljena Izjava o jamstvenom roku DA DA
Dostavljena Izjava proizvodaéa DA DA

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovackog suda u Splitu, MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492; Temeljni kapital iznosi:
111.546.200,00 kuna (informativni izrafun 14.804.724,94 EUR) i uplacen je u cijelosti. Direktor Drudtva: doc.dr.sc. Mate Perigic, dipl.ing.

Zagrebacka banka d.d., Zagreb, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X; Hrvatska poitanska banka d.d., Zagreb, IBAN:
HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X; Privredna banka 2agreb d.d., Zagreb, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: CRS

PR7EHQIY: Raiffaiconhank Auctria d A 7aerah 1RAN- HR72IARANNLTINISANNTT CIANCT/AANC. D7DLLBYY




Jezik ponude i pismo ponude: hrvatski jezik i

latinie 2 DA DA
atini¢no pismo

Valuta: EUR DA DA
Cijena ispisana brojkom DA DA
Cijena ponude u okviru procijenjene DA NE
vrijednosti predmeta nabave (30.680,00 eur)

Ponuditelj je nakon
dostave ponude

Rok valjanost ponude dopisom od 90 dana
27.12.2023.g. odustao

od svoje ponude

Ponuda je sukladna Ponuda nije sukladna

Ocjena zahtjevu Narucitelja iz zahtjevu Naruditelja iz
DoN DoN
Odbijanje ponude : DA/NE DA DA

13. Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i tehni¢kih
specifikacija:
Ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa
predmeta nabave i tehnickih specifikacija e CifaRdoo:

Ispunjenje zahtjeva tehnickih specifikacija DA DA
Odbijanje ponude (DA/NE) NE NE

14. Podatak o pojasnjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije, ako ih je bilo:

Prilikom pregleda i ocjene ponuda pozvao se ponuditelj PROPULZIJA d.o.o. sukladno ¢l. 293.st. 1.

Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016 i 114/2022) na upotpunjavanje ponude.
Ponuditelj je u ostavljenom roku dostavio dokument pod nazivom DOPIS 27122023.pdf u kojem
ponuditelj izjavljuje da odustaje od daljnjeg natjecanja, a zbog neplaniranog smanjenja kadra.

Zahtjev za pojasnjenjem i dostavljeni dokument ponuditelja nalaze se u privitku ovog Zapisnika te
¢ine njegov sastavni dio.

15. Prikaz ispunjenja ostalih uvjeta iz dokumentacije o nabavi, ako ih je bilo:

Ostali uvjeti iz Dokumentacije o nabavi PROPULZIJA d.o.o. CAPAX d.o.o.

Ispunjeni zahtjev prema tocki 7.9. Dokumentacije o
nabavi; Posebni uvjeti za izvr$enje ugovora - ovlasteni DA DA
serviser i distributer i/ili zastupnik proizvodata MTU
motora u RH

OCJENA PONUDE (prihvatljiva/neprihvatljiva) Prihvatljiva Prihvatljiva

16. Podatak o ispravcima racunskih pogresaka u ponudama, ako ih je bilo: /

17. Razlozi za odbijanje ponude za koju je ocijenjeno da je izuzetno niska, ako je primjenjivo: /

18. Naziv ponuditelja ¢ije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda te
obrazloZenje razloga za njihovo odbijanje:

Drustve je upisano u sudski registar Trgovackog suda u Splitu, MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492; Temeljni kapital iznosi:
111.546.200,00 kuna (informativni izraCun 14.804.724,94 £UR) i uplacen je u cijelosti. Direktor Drustva: doc.dr.sc. Mate Perisic, dipl.ing.

Zagrebatka banka d.d., Zagreb, [BAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X; Hrvatska postanska banka d.d., Zagreb, IBAN:
HRG6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X; Privradna banka Zagreb d.d., Zagreb, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE:
PBZGHR2X; Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X Ty b




Prilikom pregleda 1 ocjene ponuda pozvao se ponuditel] PROPULZIJA d.o.0. je dopisom
27122023.pdf od 27.12.2023.g. izjavio da odustaje od daljnjeg natjecanja, nakon ¢ega je narucitelj
utvrdio da je ponuda tog ponuditelja nepravilna te ju je narucitelj sukladno ¢l. 295.Z]N obvezan odbiti.

Ponuda ponuditelja CAPAX d.o.0., JuZna magistrala 19, 22000 Sibenik je ocijenjena kao neprihvatljiva iz
razloga Sto prelazi planirana, odnosno osigurana novc¢ana sredstva narucitelja za nabavu u ovome
predmetu nabave, pa ju je slijedom navedenog, a sukladno ¢l. 295. Z]N, narucitelj obvezan odbiti.

19. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude: /

20. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:
Nije primjenjivo jer nije preostala nijedna valjana ponuda

21. Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu s
kojim narucitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi ili jednog ili viSe gospodarskih
subjekata s kojim namjerava sklopiti okvirni sporazum, ako je primjenjivo: /

22. Naziv ponuditelja s kojim narucitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi ili naziv
jednog ili vise gospodarskih subjekata s kojima narucitelj namjerava sklopiti okvirni sporazum
te razlozi za odabir: /

23. Podatci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i o podugovaratelju, ako je primjenjivo: /

24. Razlozi za ponisStenje postupka, ako je primjenjivo:

Narucitelj je prilikom pregleda i ocjene ponuda, nakon odbijanja pristiglih ponuda iz navedenih
razloga u tocki 18. Zapisnika, utvrdio da nije preostala nijedna valjana ponuda.

Slijedom navedenog, a temeljem ¢l. 298. stavak 1. tocka 8. ZIN naruditelj je obvezan ponistiti
postupak javne nabave u ovome predmetu nabave.

25. Razlozi zasto nisu koristena elektronicka sredstva komunikacije, ako je primjenjivo: /

26. Podatci o otkrivenim sukobima interesa i poduzetim mjerama u cilju otklanjanja sukoba
interesa, ako je primjenjivo: /

27. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donosenje odluke o odabiru ili odluke o
ponistenju, s obrazloZenjem:

PredlaZe se odgovornoj osobi naruéitelja donosenje odluke o poniStenju postupka jednostavne nabave, iz
razloga §to nakon odbijanja ponuda nije preostala nijedna valjana ponuda, sve sukladno ¢l. 298. stavak
1. tocka 8. ZJN.

28. Datum zavrsetka pregleda i ocjene ponuda: 11. sijecnja 2024. godine

29. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvrsile pregled i ocjenu ponuda
Clanovi stru¢nog povjerenstva Narucéitelja:

1. Ivana Ivi¢, dipl. iur. /("\/

&
2. mr.sc. Antonija Perkovi¢, dipl.iur. e Mol b

Drudtvo je upisanc u sudski registar Trgovackog suda u Splitu, MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492; Temeljni kapital iznosi:
111.546,200,00 kuna (informativni izraun 14.804.724,94 EUR) i uplacen je u cijelosti. Direktor Drudtva: doc.dr.sc. Mate Perisic, dipl.ing.
Zagrebatka banka d.d., Zagreb, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X; Hrvatska postanska banka d.d., Zagreb, IBAN:

HR6022900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X; Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: CS
DR7EHDIV: Daiffnicanhank Auctria d A 7aorah IRAN- HR7I74R40MKTTATSANNTT SQWIFTIONF RZARHHRZX
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3. Sandra Visié, bacc. oec. e §

T r
4, Ruzica Nosi¢, mag.iur. ‘- MWX '

Clanovi stru¢nog povjerenstva Naruitelja posjeduju vazedi certifikat u podruéju javne nabave.

30. Popis priloga uz zapisnik:

1. Dokumenti iz tocke 14. Zapisnika (traZeno-dostavljeno)

111.546.200,00 kuna (informativni izraéun 14.804.724,94 EUR) i uplaéen je u cijelosti. Direktor Drudtva: doc.dr.sc. Mate PeriSic, dipl.ing.
Zagrebatka banka d.d., Zagreb, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X; Hrvatska postanska banka d.d., Zagreb, IBAN:
HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X; Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE:
PBZGHR2X: Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X

Drudtvo je upisano u sudski registar TrgovaZkog suda u Splitu, MBS: 060132808, MB: 3129489, O1B: 14480721492; Temeljni kapital iznosi:



2~ PLOVPUTd.o.o.

trgovacko drustvo s ograniCenom odgovorno3cu za odrzavanje pomorskih plovnih putova i radijske sluzbe

Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT, HRVATSKA, tel: + 385 {0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, web: www.plovput.hr

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690, e-mail: plovput@plovput.hr

Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0}21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe @plovput.hr
PLOVPUT  Sektorzaizgradnju i odriavanje: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr

Broj: 1/1-10854/a/2023
Datum: 20. prosinca 2023. g.

PROPULZIJA d.o.0.
UL Svetog Duje 10A
21204 Dugopolje

Republika Hrvatska

Predmet: Zahtjev za upotpunjavanjem ponude u postupku javne nabave
GENERALNI REMONT GLAVNIH MOTORA m/b PLOVPUT 6 (EBN 61/2023 M)

PoStovani,

U predmetu javne nabave GENERALNI REMONT GLAVNIH MOTORA m/b PLOVPUT 6 (EBN
61/2023 M) dostavili ste Ponudu oznake 12122023-1 od 12.12.2023. godine, &iji sastavni dio je izmedu
ostalog dokument pod nazivom UGOVOR — RRPS pdf.

U tocki 6.7. Dokumentacije o nabavi u ovome predmetu nabave je navedeno, ako su neki od dijelova
ponude traZenih dokumentacijom o nabavi na nekom od stranih jezika ponuditelj je duZan uz navedeni
dokument na stranom jeziku dostaviti i prijevod na hrvatski jezik navedenog dokumenta.

Sukladno ¢l 293. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 120/2016 i 114/22), ako su
informacije ili dokumentacija koje je trebao dostaviti gospodarski subjekt nepotpuni ili pogresni ili se
takvima €ine ili ako nedostaju odredeni dokumenti, javni naruéitelj moze, postujuéi nacela jednakog
tretmana i transparentnosti, zahtijevati od doti¢nih gospodarskih subjekata da dopune, razjasne,
upotpune ili dostave nuZne informacije ili dokumentaciju u primjerenom roku ne kraéem od pet dana.

Slijedom navedenog, molimo da nam dostavite prijevod dokumenta pod nazivom UGOVOR —
RRPS.pdf. na hrvatski jezik kroz sustav Elektroni¢kog oglasnika javne nabave najkasnije do 05.
sijenja 2023. godine.

S postovanjem,

Stru¢no povjerenstvo za pripremu i
provedbu postupka nabave

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovackog suda u Splitu, MBS: 060132808, MB: 3129489, 0I8: 14480721492; Temeljni kapital iznosi;
111.546.200,00 kuna (informativni izratun 14.804.724,94 EUR) i uplacen je u cijelosti. Direktor Drudtva: doc.dr.sc. Mate Perisic, dipling.
Zagrebacka banka d.d., Zagreb, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X; Hrvatska poétanska banka d.d., Zagreb, IBAN:

HR6023500011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X; Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: CS
PBZGHR2X; Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X
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S PROPULZUA too

Svetog Duje 10A, 21204 Dugopolje
Tel. (00385) 021/380-664 Fax. (00385) 021/380-614
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o
]

OIB: 38568280946
EORI Number: HR38568280946
Ziro radun: HR65 2407 0001 1005 7417 2

HR44 2340 0091 1103 1391 4
e-mail: info@propulzija.hr

Dugopolje, 27.12.2023. PLOVPUT d.o.o.
Obala Lazareta 1
21000 SPLIT

PREDMET: DOKUMENTACIJA O NABAVI
GENERALNI REMONT GLAVNIH MOTORA
m/b PLOVPUT 6
Oznaka CPV: 50530000-9
Evidencijski broj: 61/2023 M
Split, studeni

Postovani,

Moramo Vas obavijestiti da moramo odustati od daljnjeg natjecanja, a zbog
neplaniranog smanjenja kadra.

S pdﬁtovanjem!

PROPULZIJA d.o.o.
Petar Milin
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